
 
 

 
 
 
 
ABC Ventilationsprodukter AB är ett av de ledande företagen i Norden på utveckling, 
tillverkning och marknadsföring av ventilationsprodukter för att ta in/ut, reglera och rena 
luft. Företaget har levererat Prelackerade Takhuvar, Ytterväggsgaller, Spjäll, Brandsystem 
och Filterskåp de senaste 40 åren till alla typer av ventilationssystem i Norden. Vi är ca 80 
personer och finns i moderna lokaler på Ramnaslätts Industriområde i Borås. 
 

Teknikchef/Konstruktör 
 
Vi är i ett expansivt skede och efterfrågan ökar på våra produkter. Som ett led i detta söker 
vi därför efter en person till en ny tjänst som teknikchef/konstruktör. Tjänsten innebär 
ansvar för framtagning och utveckling av produkter och avdelningens arbetssätt. 
Avdelningen består av två tjänster förutom tjänsten nedan. 

Om jobbet 
Tjänsten innebär att: 

 Rita i 3D och 2D och då främst att produktionsanpassa befintliga och ny 

konstruktioner. (ca 80 % av tiden) 

 Att utveckla vårt arbetssätt så att programvaror och hjälpmedel nyttjas optimalt. 

 Att driva utvecklingen av abcvents konstruktionsstandard. 

 Att leda avdelningen och ansvara för att uppgjorda projektplaner och mål följs. 

 Delta i utvecklingsarbete med kunder, leverantörer och interna processer. 

Din profil 

Du bör ha ingenjörsutbildning och flera års erfarenhet av arbete i CAD program. Du har ett 

tekniskt intresse, arbetar självständigt, likväl som i grupp och tycker om att utveckla 

arbetsmetoder och tekniska lösningar. Du har erfarenhet av att jobba i producerande bolag 

och gärna konstruktioner i tunnplåt. Du behärskar engelska flytande i tal och skrift. 

För att lyckas i den här rollen bör du vara en ordningsam och engagerad person som har lätt 

att samarbeta och kommunicera med kunder, leverantörer och kollegor. Vi arbetar idag i 

Solidworks. 

Vi erbjuder 

För rätt person erbjuder vi anställning i ett etablerat företag som står inför en spännande 

och utmanande framtid. Tjänsten är ny och det finns stora möjligheter att påverka rollen och 

avdelningen. 

 



 
 
 

Ansökan 

Om du finner ovan nämnda tjänst intressant, registrera din ansökan/CV via vår 

rekryteringssamarbetspartner  

Speed Professionals AB i Borås – du finner annonsen på: www.speedgroup.se 

 

Sista ansökningsdatumet för tjänsten är 12 april. 

Vid frågor rörande denna tjänst vänligen kontakta: 

Nils Ryberg 

Rekryterare 

Tfn: 033 – 44 47 46  

nils.ryberg@speedgroup.se 

Speed Professionals AB 

 


